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Outsourcing – bezsporne korzyści

ComputerLand  SA  podpisał  z  J.W.  Construction  umowę  na  świadczenie  usług

outsourcingowych. Umowa ta jest rozszerzeniem dotychczas świadczonych usług w

zakresie dostawy i wdrożenia rozwiązań informatycznych klasy ERP i CRM na bazie

licencji firmy SAP. Umowa została zawarta na czas nieokreślony. Jej wartość w ciągu

3 lat wyniesie 3,5 miliona złotych.

Zgodnie z podpisaną umową ComputerLand zobowiązuje się udostępnić wyspecjalizowaną i

bezpieczną infrastrukturę teleinformatyczną centrum outsourcingowego Web Inn dla sprzętu

komputerowego systemów ERP i CRM wraz z bezpiecznym dostępem telekomunikacyjnym. 

Ponadto  podpisana  umowa  zapewnia  J.W.  Construction  stałe  wsparcie  wysokiej  klasy

specjalistów zarządzających systemami ERP i  CRM, zgodnie z najwyższymi standardami

SLA (Service Level Agreement).  ComputerLand zobowiązał się również służyć końcowym

użytkownikom systemów ERP i CRM specjalistycznym wsparciem (help-desk, support desk)

w codziennej pracy z systemami oraz zarządzać i administrować urządzeniami sieci WAN,

zbudowanej w oparciu o urządzenia Cisco Systems.

Dzięki umowie outsourcingowej J.W. Construction zyskuje stały dostęp do profesjonalnej

kadry informatycznej i może się skoncentrować na swej podstawowej działalności

biznesowej. 

„Wybór  firmy  outsourcingowej  był  konsekwencją  podpisanej  z ComputerLand  umowy  na

wdrożenie zintegrowanego systemu informatycznego SAP z modułem CRM firmy Pivotal.

Teraz  zyskujemy  nie  tylko  pomoc  i  wsparcie  techniczne,  stały  dostęp  do  fachowego

zarządzania  i  administrowania  siecią,  ale  również zapewnienie  bezpieczeństwa  zasobów

informatycznych.  ComputerLand  bierze  na  siebie  odpowiedzialność  za  bezpieczeństwo

danych a więc zagrożenie ze strony wirusów, fizyczne i elektroniczne włamania, przenikanie

informatyczne, podgląd,  podsłuch itp.  Np. w wypadku zniszczenia danych ComputerLand

zapewnia  nam  podłączenie  w  ciągu  24  godzin  do  Centrum  Zapasowego,  gdzie
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przechowywane  są  ich  kopie”  –  podkreśla Ryszard  Matkowski,  prezes  Zarządu  J.W.

Construction Holding S.A.

 „Już ponad 20 klientów zdecydowało się korzystać z usług outsourcingowych świadczonych

przez naszą spółkę.  Na polskim rynku daje się zauważyć coraz większe zainteresowanie

tego typu usługami. Szczególnie jest to widoczne w dynamicznie rozwijającym się sektorze

energetycznym, ale pierwsze sygnały dochodzą także z sektora bankowego. Outsourcing

przynosi wiele korzyści, z których dwie są bezsporne: klient nie musi martwić się o rozwój

zasobów informatycznych, bo zrobi to za niego wyspecjalizowa firma, a z drugiej strony, jak

pokazują  analizy  finansowe,  outsourcing  zwyczajnie  się  opłaca.  Nie  trzeba  utrzymywać

własnych,  bardzo  rozbudowanych  zespołów  informatyków,  ani  inwestować  pokaźnych

pieniędzy  w  ich  rozwój”  -  komentuje  Michał  Danielewski,  Dyrektor  Generalny

ComputerLand S.A.

.***

Od wydawcy:

J.W. Construction działa na rynku deweloperskim od 1993 r. W okresie 10 lat oddała do użytkowania ponad
13.500 mieszkań oraz 300 domów jednorodzinnych w Warszawie i aglomeracji stołecznej. W ubiegłym roku
firma sprzedała rekordową ilość 2510 mieszkań. W trakcie realizacji posiada obecnie ponad 5 tys. mieszkań.
Firma  jest  aktywnym członkiem Business  Center  Club,  Polskiego  Stowarzyszenia  Budowniczych  Domów,
Krajowej  Izby  Budownictwa,  Polskiego  Klubu  Biznesu,  Klubu  "Teraz  Polska",  odgrywa  wiodącą  role  w
działalności  Stowarzyszenia  Deweloperów Polskich.  Opinie  J.W  Construction  w sprawach  budownictwa są
uwzględniane w procesie legislacyjnym. Firma jest laureatem XI edycji Konkursu "Teraz Polska" (2001r.) w
kategorii najlepsze usługi oraz Medalu Europejskiego, konkursu Lider Polskiego Biznesu, nagród wydawnictwa
"Murator"  i wyróżnień Ministra Gospodarki. W 2003 roku J.W. Construction uzyskała certyfikat zarządzania
jakością  ISO  9001:2001  za  „kompleksowy  system  zarządzania  procesem  deweloperskim,  obejmujący
przygotowanie i realizację inwestycji wraz z przed i posprzedażną obsługą klienta”. Więcej informacji na stronie
www.jwconstruction.com.pl

ComputerLand działa  na  polskim rynku  od  1991  roku.  Obsługuje  sześć  sektorów  gospodarki:  bankowo-
finansowy,  opieki  zdrowotnej,  przemysłowy,  publiczny,  telekomunikacyjny  oraz  utilities.  Jest
niekwestionowanym liderem na rynku bankowo-finansowym. Świadczy zaawansowane usługi informatyczne dla
klientów  korporacyjnych  i  instytucjonalnych.  Oferuje  konsulting,  produkcję  i  wdrażanie  oprogramowania,
integrację  systemów IT,  usługi outsourcingowe, budowę lokalnych i rozległych sieci  komputerowych, usługi
serwisu  oprogramowania,  sieci  i  sprzętu  oraz  usługi  szkoleniowe.  Jest  partnerem największych  światowych
korporacji: Cisco, HP, IBM, Oracle, SAP, Sun. Posiada certyfikat ISO 9001 w zakresie produkcji i wdrażania
oprogramowania, projektowania, budowy i integracji sieci komputerowych oraz świadczenia usług serwisowych.
Od  1995  roku  jest  notowany  na  Giełdzie  Papierów  Wartościowych  w  Warszawie.  Więcej  informacji  na
www.computerland.pl

Aby uzyskać więcej informacji prosimy o kontakt:

Ryszard Marciniak
Rzecznik Prasowy 
J.W. Construction Holding S.A.
Tel: 77 17 700 ; 77 17 614
Tel: 0508 083 478
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